Чãваш Республики                                                          Муркаш районĕн
Çатракасси
ял поселенийĕн                                                             администрацийĕ

ЙЫШÃНУ

29.03.2018 ç. № 22
Çатракасси ялĕ
	[image: CH]
	Чувашская Республика
Администрация
Сятракасинского
сельского поселения
Моргаушского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.03.2018 г. № 22
д. Сятракасы

Об утверждении Градостроительного
плана земельного участка

В соответствии со статьей 29 Земельного кодекса РФ, ст.44 Градостроительного кодекса РФ, администрация Сятракасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

	Утвердить Градостроительный план земельного участка от 29.03.2018 года № RU21512308-7-18 по строительству объекта: «Индивидуальный жилой дом по адресу: Чувашская Республика, Моргаушский район, Сятракасинское сельское поселение, д. Ятманкино, ул. Школьная, дом № 6».

Глава Сятракасинского сельского поселения                                                     Н.Г.Иванова

image1.png